
 
Świdnik, dnia 5 stycznia 2021r. 

BS.I.271.4.2020 

Zawiadomienie o modyfikacji 

 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na: „Modernizacja boiska sportowego w Rudzie-Hucie”. 

 
     Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Ruda-Huta dokonuje 
modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób: 

1. W rozdziale 7 OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY pkt 7.16 otrzymuje 

brzmienie: 
7.16. Ofertę należy umieścić w kopercie/opakowaniu i zabezpieczyć w sposób 
uniemożliwiający zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń przed 
upływem terminu otwarcia ofert. Na kopercie/opakowaniu (w tym opakowaniu poczty 
kurierskiej) należy umieścić następujące oznaczenia: 
a) nazwa, adres, numer telefonu Wykonawcy; 

Gmina Ruda-Huta 

ul. Niepodległości 44, 

22-110 Ruda-Huta,  

b) OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM – „Modernizacja boiska sportowego 

w Rudzie-Hucie” - Znak sprawy: BS.I.271.4.2020 

c) Nie otwierać przed dniem 20.01.2021 r. do godz. 12.15. 

 

2. W rozdziale 8 SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT pkt 8.1-8.4 otrzymują brzmienie: 

8.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć  
w terminie do dnia 20.01.2021 r. do godz. 12:00 w siedzibie: 
Gmina Ruda-Huta 

ul. Niepodległości 44, 

22-110 Ruda-Huta  

(Sekretariat). 

8.2. Godziny urzędowania określono w pkt. 1.1. niniejszej SIWZ. 
8.3. Uwaga! Decydujące znaczenie dla zachowania terminu składania ofert ma data  

i godzina wpływu oferty w miejsce wskazane w pkt. 8.1 SIWZ, a nie data jej wysłania 
przesyłką pocztową lub kurierską. 

8.4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.01.2021 r. o godz. 12:15 w siedzibie  

  Gmina Ruda-Huta 

        ul. Niepodległości 44, 

        22-110 Ruda-Huta 

        pok. Nr 6  

   Powyższe modyfikacje SIWZ powodują zmianę treści ogłoszenia z dnia 23 grudnia 2020r., 
nr 771361-N-2020.              

/-/ Kazimierz Smal 
Wójt Gminy Ruda-Huta 


